別 記

  第１号様式（第６条関係）

講師派遣申請書

平成  年  月  日

    かまがやまなびぃ大学学長 様

                       団 体 名

住所

代表者 氏名

電話    （  ）

 次のとおり講師の派遣を受けたいので、申請します。

希望日時

第１希望 平成  年  月  日（ ）   時  分～   時   分

第２希望 平成  年  月  日（ ）   時  分～   時   分

第３希望 平成  年  月  日（ ）   時  分～   時   分

会  場

希望メニュー

学  部  名

             学部（            課）

参加者数              人

集会等の

名称及び

目  的

名 称

目 的

備   考

 ※申請者と代表者が異なる場合は、備考欄に申請者の連絡先を記載してください。